Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 88/2012

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

 R E S O L V E:

                     DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas
para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE ORGANIZAÇÃO E AVALIAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001 para o ano de 2012.

Ana Paula Cantagalle de Aguiar – RG. 9077182781 RS
Mariele Caroline Marques Puhl – RG. 715984 RO
Clodoaldo Paulo de Andrade – RG.34331065 SP
Luzia da Silva Lemes – RG. 85276824

                   Façam-se as comunicações necessárias,

Publique-se, Registre e │Cumpra-se,

Edifício da Prefeitura municipal de Rio Bom,

aos 09 dias do mês de março de 2012.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal